3

[image: ГЕРБ МОСКВА]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.03.2025
	            пгт Ольга
	№
	[bookmark: _GoBack]167

О внесении изменений в муниципальную программу, утвержденную постановлением администрации Ольгинского муниципального округа от 05.07.2023 № 492 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции на территории Ольгинского муниципального округа» на 2023-2025 годы»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Ольгинского муниципального округа от 10.05.2023 № 287 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ Ольгинского муниципального округа и оценки эффективности их реализации»,  постановлением администрации Ольгинского муниципального округа от 04.03.2024 № 123 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации муниципальных программ Ольгинского муниципального округа» (в редакции от 31.07.2024 № 521), постановлением администрации Ольгинского муниципального округа от 13.09.2024 № 642 «Об утверждении Перечня муниципальных программ, действующих на территории Ольгинского муниципального округа» (в редакции от 12.02.2025 № 105), на основании Устава Ольгинского муниципального округа Приморского края администрация Ольгинского муниципального округа Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу, утвержденную постановлением администрации Ольгинского муниципального округа от 05.07.2023 № 492 (в редакции от 19.04.2024 №  250) «Противодействие коррупции на территории Ольгинского муниципального округа» (далее - Программа) следующие изменения:
1.1. Строку 8 Паспорта муниципальной программы «Противодействие коррупции на территории Ольгинского муниципального округа» изложить в следующей редакции:
«
	Сроки и этапы реализации муниципальной программы
	Программа реализуется в один этап, 2023-2027 годы

 ».
1.2. Строку 9 Паспорта муниципальной программы «Противодействие коррупции на территории Ольгинского муниципального округа» изложить в следующей редакции:
«
	Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы
	Общий объем финансирования мероприятий муниципальной программы из местного бюджета составляет 150,5 тыс. руб. из них:
2023 год – 43,0 тыс. рублей;
2024 год – 43,0 тыс. рублей;
2025 год – 21,5 тыс. рублей;
2026 год – 21,5 тыс. рублей;
2027 год – 21,5 тыс. рублей.

».
1.3. В разделе IV «Сроки реализации программы» Паспорта муниципальной программы «Противодействие коррупции на территории Ольгинского муниципального округа» слова «2025» заменить словами «2027».
1.4. В разделе VI «Мероприятия программы» Паспорта муниципальной программы «Противодействие коррупции на территории Ольгинского муниципального округа» исключить слова «на 2023-2025 годы».
1.5. В заголовке Приложения № 1 к муниципальной программе «Противодействие коррупции на территории Ольгинского муниципального округа» слова «2024» заменить словами «2025»;
1.6. В строке 1 Приложения № 1 к муниципальной программе «Противодействие коррупции на территории Ольгинского муниципального округа» слова «01.01.2024» заменить словами «01.01.2025»; слова «31.12.2024» заменить словами «31.12.2025».
1.7. В строке 1.1. Приложения № 1 к муниципальной программе «Противодействие коррупции на территории Ольгинского муниципального округа» слова «01.01.2024» заменить словами «01.01.2025»; слова «31.12.2024» заменить словами «31.12.2025».
1.8. В строке 1.2. Приложения № 1 к муниципальной программе «Противодействие коррупции на территории Ольгинского муниципального округа» слова «01.01.2024» заменить словами «01.01.2025»; слова «31.12.2024» заменить словами «31.12.2025».
1.9. В строке 5.6. Приложения № 1 к муниципальной программе «Противодействие коррупции на территории Ольгинского муниципального округа» исключить слова «в 2023 - 2025 годы».
1.10. Приложение № 2 к муниципальной программе «Противодействие коррупции на территории Ольгинского муниципального округа» изложить в новой редакции (приложение № 1).
1.11. Приложение № 3 к муниципальной программе «Противодействие коррупции на территории Ольгинского муниципального округа» изложить в новой редакции (приложение № 2).
2. Отделу организационной работы аппарата администрации Ольгинского муниципального округа разместить данное постановление на официальном сайте Ольгинского муниципального округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Ольгинского муниципального округа -
глава администрации
Ольгинского муниципального округа                                                         Е.Э. Ванникова
image1.jpeg